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Żel Kapucyński Extra do ciała z balsamem i propolisem 30g
 

Cena: 26,50 pln

Opis słownikowy

Producent Manufaktura Kapucynów

Opis produktu
 

Żel Kapucyński Extra wzorowany na recepturze Balsamu Kapucyńskiego swoją skuteczność zawdzięcza zwiększonej zawartości ziół i
żywic.

To właśnie dzięki wyjątkowej kompozycji ziół, żel:
- łagodzi podrażnienia i wypryski,
- przyspiesza naturalne procesy regeneracji naskórka,
- wygładza popękaną skórę,
- łagodzi miejsca po ukąszeniach owadów.

Regeneracyjny żel, na bazie Balsamu Kapucyńskiego, do stosowania na skórę z propolisem i miodem o działaniu antybakteryjnym,
przeciwgrzybicznym i przeciwzapalnym. Dzięki zawartym w żelu dwóm aktywnym składnikom skutecznie regeneruje tkankę,
przyspiesza gojenie ran oraz zapobiega zakażeniom. Działanie ekstraktów z aloesu i propolisu korzystnie działa w przypadku odmrożeń,
owrzodzeń i odleżyn. Żel stosowany na wypryski redukuje łojotok skórny i zapobiega ropnemu zapaleniu skóry oraz problemom z
trądzikiem młodzieńczym. Korzystnie działa w przypadku żylakowych owrzodzeń podudzi. Jest on wzbogacony wyciągami z ziół, które
posiadają właściwości przeciwzapalne, do stosowania w nerwobólach, pomocniczo w bólach gośćcowych (reumatoidalne zapalenie
stawów) i zapaleniu korzeni nerwowych.

Produkt przebadany dermatologicznie.

Opakowanie: 30g

Ostrożnie stosować u osób uczulonych na miód, propolis lub pyłek kwiatowy.

SKŁAD: aqua, alcohol, aloe ferrox extract, rheum palmatum extract, frangula alnus extract, propolis cera, archangelica officinalis extract,
mel, carbomer, triethanolamine.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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